a
UNIVERSIDADE FEDERAL

DE SANTA CATARZNA

ATA DE DEFESA DE TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO

Aos 2:D dias do mês de NQ'Jet"{ do ano de 2019 , às ..J6.;.1Q. horas, no Centro.de Ciência! da Saúde da

A BancaExaminadora, composta por
'vp-\+ Lp'12;4. EA%

'Q

(Orientador como presidente),
(lemembro),
(2Q membro),

deliberou e decidiu, pela ~
[ ] Aprovação nesta etapa, sem reparos ao conteúdo; . r

1111:1111111: :1111: :::=:m==:;"-«,«-'«;""';'n=' gmg;xak'
Alterações solicitadas

A nota final do Trabalho de Conclusão do Curso será divulgada pelo professor da disciplina após a entrega da versão
final do TC(: e será a média ponderada decorrente das notas obtidas nas etapas parcial e final, no trabalho escrito e
na defesa do trabalho.

O acadêmíco(a)
( ) NÃO solicitou Embargo

óÇ>{ Solicitou Embargo, período máximo de l ano, pelo. segu nte motivo:
r ' . 1.o declaraçãoemitida pela Secretária de Inovação(SINOVA)

2: b4.previsão de publicação em livro ou periódico
3.o manifestação do(a) autor(a) ou do(a) orientador(a). Justificativa

Eu, presidente da banca, lavreí a presente. ata que segue assinada por mim, pelos demais membros da Banca
Exa ora

lg

@

29 Mêftibro

Acadêmico
\